
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Územní odbor Příbram 

Oddělení tisku a prevence 

1. říjen 2019 

 

 

 

Případy z Milínska 

 

Někdy v době od 29. září do 4. října vnikl zatím nezjištěný zloděj do rekreační chaty v 

katastru obce Milešov. Ze sklepa odcizil vodní čerpadlo, z vnitřních prostor pak 

akumulátorovou pilu, benzínový křovinořez, stavební vrátek s navíjecím motorem, dva 

rybářské pruty a rybářský naviják. Majiteli objektu vznikla škoda ve výši 60 tisíc korun.  

 

Z 5. na 6. října se vloupal neznámý pachatel do stavební buňky v obci Cetyně. Ukradl zde 

motorovou pilu, úhlovou brusku, příklepovou vrtačku a kufr s ručním nářadím. Škoda, která 

byla krádeží způsobena, činí šest tisíc korun. 

 

Policejní hlídka zastavila dne 12. října navečer v obci Milín 65letou řidičku. Provedená 

dechová zkouška u ní byla pozitivní. Na displeji přístroje se objevila hodnota 2,23 promile 

alkoholu. Žena se nyní bude zpovídat z přečinu ohrožení pod vlivem návykové látky. 

 

Opilý řidič 

Uvedeného činu se měl dopustit i 19letý mladík, který v neděli krátce po půlnoci havaroval 

v katastru obce Kozárovice. S osobním automobilem dostal smyk, poté vyjel vpravo do 

lesního porostu, kde narazil do pařezu a vůz se pak převrátil na střechu. Dva spolujedoucí 

utrpěli poranění lehčího charakteru. Provedená dechová zkouška u šoféra vykázala 1,1 

promile alkoholu. Vzniklá škoda byla stanovena na 40 tisíc korun. 

 

 

Nehoda motorkářů 

Dne 27. září došlo ve večerních hodinách na silnici I/4 v katastru obce Těchařovice k nehodě 

motorkáře. Jednačtyřicetiletý motocyklista zřejmě nedodržel bezpečností vzdálenost a narazil 

do motorky před sebou, jejíž řidič zastavil za kolonou vozidel. Tento motocykl byl pak 

nárazem odhozen na vůz, který stál před ním. Viník nehody byl převezen do nemocnice 

s lehkým zraněním. Hmotná škoda byla vyčíslena na 95 tisíc korun. 

 

 

por. Bc. Monika Schindlová, DiS. 

tisková mluvčí P ČR Příbram  


